
Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

                                                                                                                                  Výtisk č. 3  

                                                               

 

 

SMLOUVA 

„Nákup multifunkčních tiskových zařízení včetně systému zabezpečeného 

tisku a servisních služeb pro Ministerstvo dopravy“ 

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 

sídlo:  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

zastoupená: Mgr. Jakubem Kopřivou, náměstkem ministra 

kontaktní osoba: 

IČO:  66003008 

DIČ:  CZ66003008 

bankovní spojení:

číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

 

2. AKR1 s.r.o. 

sídlo:   Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

korespondenční adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4 

zastoupená:    Lenkou Antonín Hořejšovou – jednatelkou společnosti 

IČO:    28196449 

DIČ:    CZ28196449 

kontaktní osoba:   Lenka Antonín Hořejšová 

bankovní spojení:

číslo účtu:   

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

132127  (dále jen „Poskytovatel“) 

Článek II. 

Předmět a obsah smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka až čtyřiceti šesti (46) chodbových multifunkčních 

zařízení, jednoho (1) produkčního zařízení a systému zabezpečeného tisku (dále jen 

,,zařízení“), včetně jejich instalace, dokladů vztahujících se k zařízení, jakož i poskytnutí 

servisních služeb na dobu šesti (6) let pro Objednatele (dále jen „podpora“). Poskytovatel  

se zavazuje dodat zařízení a poskytovat služby řádně a včas, umožnit Objednateli  



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

se zařízením nakládat, převést na něj vlastnické právo a poskytnout mu záruku a podporu 

zařízení dle specifikace uvedené v této smlouvě a Objednatel se zavazuje za řádně 

poskytnuté plnění zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění: 

 A Specifikace dodávky 

 Předmětem dodávky je dodání, kompletace a zprovoznění: 

a) čtyřiceti tří (43) kusů chodbových multifunkčních zařízení se systémem 

zabezpečeného tisku dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 2 této 

smlouvy; 

b) jednoho (1) kusu produkčního zařízení pro potřeby rozmnožovny dle technické 

specifikace uvedené v Příloze č. 3 této smlouvy.  

c) systému zabezpečeného „Follow Me“ tisku pro všechna chodbová multifunkční  

zařízení, s možností dočasného i trvalého vypnutí na jednotlivých chodbových 

multifunkčních zařízeních. 

Součástí dodávky ze strany Poskytovatele dle této smlouvy je též dodání, instalace  

a poskytnutí nezbytných licenčních oprávnění k zabezpečenému „Follow Me“ tisku, včetně 

napojení na potřebné servery Objednatele, za asistence technického zástupce Objednatele, dle 

specifikace uvedené v Příloze č. 4 této smlouvy. Smluvní strany pro vyloučení všech 

pochybností potvrzují, že součástí plnění této smlouvy není dodávka fyzického serveru,  

ani Windows Server licence. Licenci k systému zabezpečeného „Follow Me“ tisku 

Poskytovatel poskytuje jako nevýhradní, územně a časově neomezenou a ke všem způsobům 

užití systému.  

 

B Specifikace a trvání podpory 

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat servis dodaných zařízení pouze techniky s platným 

certifikátem o kvalifikaci na nabízená zařízení vystavená výrobcem dodaných zařízení 

a dodávku originálních nerepasovaných spotřebních materiálů schválených výrobcem 

zařízení, včetně jejich ekologické likvidace, a to po dobu trvání této smlouvy,  

dle specifikace uvedené v Příloze č. 5 této smlouvy. 

 

3.  Objednatel si vyhrazuje, ve smyslu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, právo odebrat v průběhu plnění této 

smlouvy od Poskytovatele:  

A Další dodávky 

Další až tři (3) kusy chodbových multifunkčních zařízení se systémem zabezpečeného 

tisku dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy nebo technicky 

vyspělejší, kdy součástí dodávky bude i dodávka, instalace a poskytnutí licencí  

k zabezpečenému „Follow Me“ tisku, včetně napojení na potřebné servery Objednatele, 

za asistence technického zástupce Objednatele, dle specifikace uvedené v Příloze č. 4 

této smlouvy.  

 

 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

B Specifikace podpory 

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat servis dodaných zařízení pouze techniky s platným 

certifikátem o kvalifikaci na nabízená zařízení vystavená výrobcem dodaných zařízení 

a dodávku originálních nerepasovaných spotřebních materiálů schválených výrobcem 

zařízení včetně jejich ekologické likvidace, a to po dobu trvání této smlouvy,  

dle specifikace uvedené v Příloze č. 5 této smlouvy. 

Dodatečná plnění uvedená v článku II. odst. 3 této smlouvy se Poskytovatel zavazuje 

poskytnout Objednateli kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, a to na základě písemné 

objednávky Objednatele. Smluvní strany se dohodly, že dodatečně dodaná chodbová 

multifunkční zařízení dle článku II. odst. 3 této smlouvy, budou stejné technické 

specifikace uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy nebo technicky vyspělejší. Poskytovatel  

je povinen dodat dodatečná chodbová multifunkční zařízení dle článku II. odst. 3 této 

smlouvy za totožnou cenu jako je uvedena v Příloze č. 6 této smlouvy.  

Poskytovatel se zároveň zavazuje poskytnout k těmto dodatečně dodaným multifunkčním 

zařízením též podporu dle specifikace dle písm. B tohoto odstavce, a to pouze do skončení 

účinnosti smlouvy, tj. do skončení trvání podpory dle odst. 2 písm. B tohoto článku 

smlouvy.  

 

Článek III. 

Doba, místo plnění a vzájemný styk mezi smluvními stranami 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění podle čl. II. odst. 2 této smlouvy v následujících 

termínech: 

 a) Dodávka a instalace 

čtyřicet tři (43) kusů chodbových multifunkčních zařízení a jedno (1) produkční zařízení 

musí být dodány a nainstalovány v sídle Objednatele do čtyřiceti pěti (45) kalendářních 

dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, nejdříve však 15. 2. 2020.  

b) Poskytování podpory 

po dobu šesti (6) let ode dne písemné akceptace Objednatelem dle čl. V. odst. 1 této 

smlouvy za podmínek stanovených v Příloze č. 5 této smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění dle čl. II odst. 3 této smlouvy pouze do skončení 

účinnosti této smlouvy, přičemž dodávku a instalaci až tří (3) kusů chodbových 

multifunkčních zařízení musí být provedena do čtyřiceti pěti (45) kalendářních dnů  

od doručení písemné objednávky Objednatele.  

3.  Místem plnění je sídlo Objednatele. 

4. Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob, 

jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu  

a poštovní adresu) si smluvní strany vzájemně písemně oznámí do sedmi (7) kalendářních 

dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě jakýchkoli změn kontaktních osob, popř. 

jejich kontaktních údajů apod., jsou smluvní strany povinny si tyto změny bez zbytečného 

odkladu písemně oznámit. 

 

 

 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Článek IV. 

Celková cena, platební a fakturační podmínky 

 

1. Celková cena za řádně poskytnuté plnění dle čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy včetně licence  

k systému zabezpečeného „Follow Me“ tisku je 6 939 471,00- Kč bez DPH, tzn.  

8 396 759,91,- Kč včetně DPH, jejíž jednotlivé položky jsou uvedeny v Příloze č. 6 této 

smlouvy. 

2. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována 

daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

3. Ceny uvedené v Příloze č. 6 této smlouvy jsou cenami maximálními, nepřekročitelnými  

a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady vynaložené Poskytovatelem v souvislosti s plněním 

předmětu této smlouvy, včetně nákladů za balné, skladné, dopravu do místa plnění, jakož  

i náklady související. 

4. Cena za dodávku a instalaci zařízení dle čl. II. odst. 2 písm. A a odst. 3  písm. A této smlouvy 

uvedená v Příloze č. 6 této smlouvy, bude Objednatelem zaplacena na základě 

Poskytovatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) po řádně provedeném 

plnění předmětu této smlouvy v termínu stanoveném v čl. III. odst. 1 písm. a) a odst. 2 této 

smlouvy a po písemném schválení dodacího listu Objednatelem dle čl. V. odst. 1 této 

smlouvy, a to jednorázově za každé jednotlivé dodání.  

5. Cena za poskytování podpory dle čl. II. odst. 2 písm. B a odst. 3 písm. B této smlouvy 

uvedená v Příloze č. 6 této smlouvy, bude hrazena měsíčně na základě Poskytovatelem 

řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) po řádně provedeném plnění předmětu této 

smlouvy a po písemném schválení Objednatelem dle čl. V. odst. 6 této smlouvy. Cena  

za poskytování podpory bude stanovena součtem cen za stránku uvedenou v Příloze č. 6 

této smlouvy realizovaných za daný kalendářní měsíc. 

6. Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat žádné zálohy na cenu za plnění předmětu této 

smlouvy v jakékoliv formě. 

7. Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 

účinnými právními předpisy, název a evidenční číslo této smlouvy. V případě plnění dle  

čl. II. odst. 2 písm. A a odst. 3 písm. A této smlouvy musí být k faktuře připojena kopie 

písemného schválení dodacího listu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy a v případě plnění dle  

čl. II. odst. 2 písm. B  a odst. 3 písm. B této smlouvy musí být k faktuře připojeno písemné 

schválení plnění dle čl. V. odst. 6 této smlouvy jako doklady o skutečně poskytnutém  

a Objednatelem schváleném plnění dle této smlouvy.  

8. Cena plnění dle této smlouvy nebo její část je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury vystavené Poskytovatelem Objednateli. Nebude-li faktura 

obsahovat stanovené náležitosti, nebo uvedené údaje budou nesprávné, je Objednatel 

oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poskytovateli, aniž se tím dostane do prodlení s její 

úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury 

Objednateli. 

9. Dnem platby se rozumí den odeslání fakturované částky z účtu Objednatele na účet 

Poskytovatele uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému v registru 

plátců DPH, jinak je Objednatel oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli podle odst. 8 tohoto 

článku. 

10. V případě prodlení Poskytovatele s plněním jakékoliv povinnosti podle této smlouvy, není 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Objednatel povinen provést jakoukoliv platbu, a to až do zjednání nápravy Poskytovatelem. 

 

Článek V. 

Dodací podmínky, předání a převzetí zařízení, schválení poskytnutého plnění 

 

1. Řádné dodání zařízení včetně instalace dle čl. II. odst. 2 písm. A a odst. 3 písm. A této 

smlouvy osvědčí oprávněná osoba na straně Objednatele písemným schválením dodacího 

listu na výzvu Poskytovatele. 

2. Poskytovatel je povinen dodat zařízení Objednateli do místa plnění, v množství, provedení 

a jakosti podle podmínek této smlouvy, s doklady umožňujícími řádné převzetí a užívání, 

včetně instalace dle podmínek této smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen minimálně (2) pracovní dny před plánovaným dodáním zařízení  

a jeho instalace písemně oznámit kontaktní nebo jiné oprávněné osobě Objednatele termín 

dodání a instalace. 

4. Podpisem dodacího listu dle odst. 1 tohoto článku je zařízení dodáno dle této smlouvy. 

Převzetím zařízení potvrzeným na dodacím listu přechází vlastnické právo a nebezpečí 

škody na zařízení na Objednatele.  

5. Objednatel není povinen převzít zařízení, které vykazuje zjevné vady včetně jeho funkčnosti 

či odchylky od popisu zařízení dle této smlouvy. V takovém případě je Objednatel povinen 

sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný osobou Objednatele oprávněnou k převzetí 

zařízení a předat jej Poskytovateli. Lhůta pro odstranění vad činí pěti (5) pracovních dnů 

ode dne doručení zápisu Poskytovateli, nestanoví-li Objednatel písemně lhůtu delší.  

Do odstranění vad není Objednatel povinen převzít zařízení, podepsat dodací list ani zaplatit 

cenu za zařízení. 

6. Řádné poskytnutí podpory dle čl. II. odst. 2 písm. B  a odst. 3 písm. B této smlouvy každý 

měsíc osvědčí oprávněná osoba na straně Objednatele písemným schválením plnění 

na výzvu Poskytovatele. 

7. Zjistí-li Objednatel v plnění Poskytovatele dle odst. 6 nebo 8 tohoto článku vady, je povinen 

o tom sepsat zápis s uvedením zjištěných vad. Lhůta pro odstranění zjištěných vad činí pěti 

(5) pracovních dnů ode dne doručení tohoto zápisu Poskytovateli, nestanoví-li Objednatel 

lhůtu delší. 

8. Poskytovatel je povinen za každý uplynulý kalendářní měsíc dodat do desátého (10) dne 

následujícího měsíce rozúčtování za jednotlivá zařízení ve formátu CSV nebo XLSX. 

9. Plnění, které nebylo řádně poskytnuto, není Objednatel povinen schválit a do doby 

odstranění vad není povinen podepsat písemné schválení poskytnutého plnění ani zaplatit 

cenu za plnění předmětu dle této smlouvy. 

 

Článek VI. 

Oprávněné osoby 

 

1. Ve věci plnění dle této smlouvy jsou oprávněni: 

• na straně Poskytovatele: Lenka Antonín Hořejšová – jednatelka společnosti 

• na straně Objednatele: 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

 

2. Smluvní strany jsou oprávněny písemně pověřit dle odst. 1 tohoto článku i jiné osoby. 

 

Článek VII. 

Povinnosti a práva Poskytovatele 

 

1. Poskytovatel je povinen spolupracovat s oprávněnými osobami Objednatele a jinými jím 

pověřenými zaměstnanci ve věci plnění předmětu této smlouvy. 

2. Poskytovatel zajistí, že plnění předmětu této smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat  

do práv jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví,  

a to pro jakékoliv využití v České republice i v zahraničí. 

3. Poskytovatel je povinen písemně upozornit Objednatele na existující či hrozící střet zájmů 

bezodkladně poté, co střet zájmů nebo jeho hrozba vznikne či vyjde najevo, pokud 

Poskytovatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů nebo jeho hrozbu 

zjistit před uzavřením této smlouvy. 

4. Poskytovatel je oprávněn svolávat po dohodě s Objednatelem pracovní schůzky k řešení 

sporných otázek, souvisejících s plněním předmětu této smlouvy a Objednatel je povinen 

zajistit účast příslušných osob na těchto pracovních schůzkách. 

5. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně a s vyvinutím přiměřeného úsilí řešit ve spolupráci 

s Objednatelem překážky v plnění předmětu této smlouvy. 

6. Poskytovatel je povinen plnit předmět této smlouvy řádně, včas a s odbornou péčí,  

na vlastní odpovědnost, podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy 

Objednatele. 

7. Poskytovatel je povinen na požádání neprodleně zevrubně informovat Objednatele  

o průběhu plnění předmětu této smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky 

související s plněním předmětu této smlouvy.  

8. Poskytovatel se zavazuje upozornit Objednatele na nevhodnost jím udělených pokynů, 

jestliže tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborné péče. Poskytovatel je však 

povinen pokyny Objednatele splnit, trvá-li na tom Objednatel i přes jeho upozornění,  

v takovém případě však Poskytovatel neodpovídá za tím vzniklou škodu. 

9. Poskytovatel je oprávněn užít ke splnění svých závazků z této smlouvy třetích osob, tedy 

osob, které nejsou v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k Poskytovateli, pouze 

na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. V každém případě však 

Poskytovatel vždy odpovídá, jako by poskytoval plnění sám. 

10. Poskytovatel odpovídá za to, že osoby plnící předmět této smlouvy mají pro tuto činnost 

odbornou způsobilost a budou dodržovat účinné právní předpisy. Poskytovatel je povinen 

dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, pokyny Objednatele týkající se pohybu osob  

po sídle Objednatele a provozu sídla Objednatele a seznámit s nimi všechny osoby podílející 

se na plnění předmětu této smlouvy.  

11. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti 

s poskytováním plnění porušením svých povinností podle této smlouvy a účinných právních 

předpisů. 

12. Písemným schválením dodacího listu podle čl. V. odst. 1 této smlouvy přechází  



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

na Objednatele vlastnické právo k zařízení a veškerá práva k užití plnění předmětu smlouvy.  

13. Po ukončení plnění předmětu této smlouvy je Poskytovatel povinen, pokud Objednatel 

nestanoví jinak, vymazat nebo jinak zlikvidovat veškerá Poskytovateli dostupná provozní 

data či uživatelské údaje Objednatele, které byly Poskytovateli zpřístupněny na základě této 

smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení plnění této smlouvy. 

14. Poskytovatel poskytuje tímto Objednateli nevýhradní, nevypověditelnou a časově 

neomezenou licenci k užití plnění dle této smlouvy a všech jeho částí, jež podle obecně 

závazných právních předpisů představují autorská díla nebo práva pořizovatele k jím 

pořízené databázi.   

Článek VIII. 

Povinnosti a práva Objednatele 

 

1. Objednatel poskytne Poskytovateli nezbytné podklady, odborné konzultace a součinnost 

nutnou k plnění předmětu této smlouvy.  

2. Objednatel umožní vstup zaměstnancům Poskytovatele a osobám v obdobném poměru  

k Poskytovateli (včetně osob dle ustanovení čl. VII. odst. 9 této smlouvy) do místa plnění 

během pracovní doby Objednatele od 8:00 do 16:00 hodin za účelem plnění předmětu této 

smlouvy.  

 

Článek IX. 

Záruka za plnění, odpovědnost za vady 

 

1. Poruší-li Poskytovatel povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku, má zařízení vady. Za vady se považuje i dodání zařízení, které 

neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných 

k užívání zařízení. Poskytovatel zaručuje Objednateli, že zařízení má vlastnosti deklarované 

při nabídce zařízení. 

 

2. Poskytovatel poskytuje po dobu uvedenou v čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy záruku  

na veškerá plnění předmětu této smlouvy. Zjistí-li Objednatel v průběhu plnění předmětu 

této smlouvy vady, je Poskytovatel povinen na výzvu tyto vady odstranit  

v termínech dle specifikace v Příloze č. 5 této smlouvy, bez nároku na navýšení celkové 

ceny, pokud Objednatel nestanoví písemně lhůtu delší. 

3. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody 

nebo na uplatnění smluvní pokuty. 

 

Článek X. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

 

1. V případě prodlení Poskytovatele s řádným dodáním, konfigurací a instalací multifunkčních 

nebo produkčního zařízení a systému zabezpečeného tisku v termínu stanoveném v čl. III. 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

odst. 1 písm. a) této smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 50 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Poskytovatele se servisní reakcí  v termínu dle čl. IX. odst. 2 této 

smlouvy, resp. Přílohy č. 5 této smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení Poskytovatele s dokončením opravy v termínu dle čl. IX. odst. 2 této 

smlouvy, resp. Přílohy č. 5 této smlouvy nebo v případě prodlení Poskytovatele delšího než 

4 hodiny se zajištěním plné kompatibility emulace podporovaných tiskových jazyků 

dle Přílohy č. 2 a 3 této smlouvy od nahlášení Objednatelem je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

4. V případě porušení povinnosti stanovené v čl. VII. odst. 1, 2, 3, 7, nebo 8 této smlouvy  

je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč  

za každý jednotlivý případ kteréhokoliv z uvedených ustanovení. 

5. V případě porušení povinnosti stanovené v čl. VII. odst. 9 nebo 10 této smlouvy  

je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý 

jednotlivý případ porušení kteréhokoliv z uvedených ustanovení.  

6. V případě porušení čl. VII. odst. 13 této smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý započatý den prodlení,  

7. V případě porušení čl. XII. odst. 2 nebo XIII. odst. 2 nebo 3 této smlouvy Poskytovatelem 

je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý 

jednotlivý případ porušení kteréhokoliv z uvedených ustanovení. 

8. V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Objednatel 

povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. 

9. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 25 kalendářních dnů ode dne 

doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody ani na řádné dokončení 

plnění předmětu této smlouvy, popř. odstranění vad. 

Článek XI. 

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 1981 

Občanského zákoníku v písemné formě, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou 

k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou 

stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni podpisu takovéto dohody oběma smluvními 

stranami. 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 

Občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit podle  

ustanovení § 2001 Občanského zákoníku v následujících případech: 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

a) Objednatel při nedodržení právních předpisů Poskytovatelem při poskytování plnění 

podle této smlouvy, 

b) Objednatel při prodlení Poskytovatele delším než 20 pracovních dnů s řádným dodáním, 

instalací a konfigurací multifunkčních nebo produkčního zařízení a systému 

zabezpečeného tisku nebo prodlení s odstraněním vad dle čl. V. odst. 5 nebo 7,  nebo 

čl. IX. odst. 2 této smlouvy, 

c) Objednatel při prodlení Poskytovatele delším než 30 kalendářních dnů se zajištěním 

plné kompatibility emulace podporovaných tiskových jazyků dle Přílohy č. 2 a 3 této 

smlouvy ode dne nahlášení Objednatelem, 

d) Objednatel při porušení povinností Poskytovatele stanovených v čl. VII. odst. 6, 9 nebo 

10, přičemž Objednatel je povinen na porušení těchto ustanovení Poskytovatele písemně 

upozornit a pokud to umožňuje povaha věci, poskytnout mu lhůtu 10 kalendářních dnů 

k nápravě dřív, než přistoupí k odstoupení od této smlouvy, 

e) porušení čl. XII. odst. 2 nebo čl. XIII. odst. 2 nebo 3 této smlouvy druhou smluvní 

stranou, 

f) Objednatel při poskytování plnění dle předmětu smlouvy Poskytovatelem v rozporu 

s touto smlouvou či pokyny Objednatele, 

g) Poskytovatel při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury delším  

než 30 kalendářních dnů v případě, že Objednatel nezjednal nápravu ani po písemném 

upozornění Poskytovatele. 

4. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od této smlouvy nezaniká 

nárok na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nárok na zaplacení řádně 

uplatněných smluvních pokut nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl.  

Článek XII. 

Odpovědnost za škodu 

 

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci účinných 

právních předpisů a této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění této smlouvy 

rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby 

(poddodavatele). Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 

k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.  

2. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění této smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Poskytovatelem při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž celkový limit 

pojistného plnění nesmí být nižší než 1 mil. Kč a rozsah pojištění pro jednu škodnou událost 

nesmí být nižší než 1 mil. Kč, a na požádání Objednatele neprodleně předložit takovouto 

pojistnou smlouvu Objednateli. Zároveň je Poskytovatel povinen oznámit Objednateli 

každé ukončení účinnosti nebo platnosti pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti 

a bezodkladně sjednat novou smlouvu odpovídající výše uvedeným podmínkám. 

3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.  

V případě, že Objednatel poskytl Poskytovateli chybné zadání nebo pokyn, a Poskytovatel 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

s ohledem na svou povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost 

takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze  

v případě, že na chybné zadání Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval  

na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku 

v důsledku porušení povinností druhou smluvní stranou nebo v důsledku mimořádných 

nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na jejich vůli podle 

ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.  

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná  

o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši.  

5. Případná náhrada škody bude zaplacena v českých korunách. 

 

Článek XIII. 

Další ujednání  

 

1. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tuto smlouvu včetně všech 

jejích příloh a dodatků uveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace  

o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být 

důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, 

technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních 

předpisů. Ustanovení odst. 1 tohoto článku tím není dotčeno. 

3. Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 

vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

4. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po splnění předmětu 

této smlouvy. 

Článek XIV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí zejména 

Občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 

dohodnutými, postupně číslovanými dodatky v písemné formě. Tyto dodatky musí být 

podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou.  

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží tři a Poskytovatel dvě vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

 

 Příloha č. 1 – Požadavky Objednavatele na zařízení  

 Příloha č. 2 - Technická specifikace - multifunkční zařízení 

 Příloha č. 3 - Technická specifikace - produkční zařízení 

 Příloha č. 4 - Minimální technické požadavky na monitorovací systém k centralizaci, 

řízení a sledování tiskových a reprografických úloh 

 Příloha č. 5 – Zajištění kontinuity provozování multifunkčních a produkčního zařízení 

poskytovatelem 

 Příloha č. 6 – Příloha č. 8 Zadávací dokumentace (Tabulka pro zpracování nabídkové 

ceny) 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její 

obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou  

pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož smluvní strany připojují k této 

smlouvě své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 12. 3. 2020                         V Praze dne 26. 2. 2020 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

  

 Mgr. Jakub Kopřiva Lenka Antonín Hořejšová 

 náměstek ministra jednatelka společnosti 

   



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

 

Příloha č. 1 

 

Požadavky Objednatele na zařízení 

 

Objednatel požaduje, aby zařízení splňovalo tyto podmínky: 

1. nabízená zařízení musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů 

2. nabízená zařízení musí splňovat požadavky směrnice Evropského parlamentu a Rady 

2017/2102/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických  

a elektronických zařízeních (RoHS Directive 2) transponované nařízením vlády  

č. 101/2018 Sb., o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických  

a elektronických zařízeních ze dne 23. května 2018; 

3. nabízená zařízení musí splňovat normy pro energetický výkon ENERGY STAR 

stanovené Rozhodnutím Komise 2014/202/EU ze dne 20. března 2014;  

 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Příloha č. 2 

 

Technická specifikace - multifunkční zařízení 

Obchodní název výrobce 

nabízeného zařízení 
SHARP  

Obchodní název modelu 

nabízeného zařízení 
MX-3071  

Požadovaná konfigurace 
Splňuje 

ANO/NE 

Funkce stroje Tisk, Kopírování, Skenování ano 

Technologie tisku Laser / LED ano 

Rychlost tisku stran A4/min min. 30 barevně / 30 černobíle ano 

Vytištěných stran A4/h min. 1700 barevně / 1700 černobíle ano 

Vytisknutí první kopie u 

zahřátého stroje  
max. 10 sekund barevně / 8 sekund černobíle 

ano 

Standardní rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi ano 

Rozlišení kopírování min. 600 x 600 dpi ano 

Podporované tiskové jazyky PostScript 3 nebo plně kompatibilní emulace, PCL 6 ano 

Rychlost skenování 

originálů za 1 min 
min. 100 barevně / 100 černobíle oboustranně 

ano 

Ovládací panel 

Barevný dotykový panel min. 10“, kompletní 

ovládání v českém jazyce, včetně českého popisu 

fyzických tlačítek u displeje. 

ano 

Oboustranný tisk Automatický oboustranný ano 

Podavač originálů pro 

skenování 
Automatický oboustranný jednoprůchodový 

ano 

Velikost papíru pro 

oboustranný tisk 
A5, A4, A3 

ano 

Podporované formáty médií A5, A4, A3, obálky DL a C5 ano 

Minimální vstupní kapacita 

papíru 
3000 listů, z toho 2500 velikosti A4 

ano 

Tisk obálek ze zásobníku Ano ano 

Boční velkokapacitní 

zásobník 
Ne 

ano 

Ruční podavač / gramáž 

papíru 
min. 100 listů / 60 až 256 g/m2 

ano 

Kapacita podavače originálů 

pro skenování 
min. 100 originálů 

ano 

Gramáž papíru pro podavač 

originálů pro skenování 
60 až 128 g/m2 

ano 

Zabezpečený přepis HDD Ano ano 

Šifrovaný HDD Ano ano 

Zabezpečený tisk Ano ano 

SSL protokol Ano ano 

Skenování do Exchange Email, FTP ano 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

LDAP podpora Ano ano 

Skenování do formátu 

PDF/A 
Ano 

ano 

Finišer Vestavěný v těle stroje ano 

Funkce finišeru Sešívání min. 50 listů, děrování 2 i 4 díry ano 

Připojení 10/100/1000 Ethernet, Wi-Fi s WPA2 Enterprise ano 

Zabezpečení připojení 802.1x ano 

Paměť RAM min. 4 GB ano 

Kapacita HDD min. 320 GB ano 

SNMP verze min. 2c ano 

Přístup k SNMP Omezení dle IP adres ano 

Nastavení SNMP 

Community 

Možnost nastavení zvlášť pro čtení a zvlášť pro 

zápis 

ano 

Sledování SNMP Restart stroje, stav spotřebních materiálů ano 

Odesílání TRAPs Ano ano 

Podpora TLS verze TLS 1.2 nebo vyšší ano 

Správa stroje 

Pomocí šifrovaného spojení; možnost vzdáleného 

restartu stroje; vzdáleného ovládání stroje (displej 

stroje viditelný vzdáleně na počítači) 

ano 

Spotřební materiály Uživatelsky vyměnitelné 

ano 

Podporované operační 

systémy 

Microsoft Windows 10 Professional 64bit a vyšší; 

Microsoft Windows Server 2016 a vyšší 

ano 

Licence 
Všechny potřebné licence pro provoz požadovaných 

funkcí stroje 

ano 

Napájení 
Splňující platnou normu EnergyStar, 100-240 V, 50-

60 Hz, CE, 1x zástrčka typ E, max. 16 A 

ano 

Zařízení Musí být nové, nepoužité, nerepasované ano 

 

 

Součástí nabídky bude písemná informace, potvrzená českým zastoupením výrobce, 

jakou minimální kvalitu papíru (včetně ekologického/recyklovaného) lze  

do multifunkčního zařízení vkládat, aby nedocházelo k zásekům, nedošlo k zanesení  

či poškození zařízení nebo zkrácení životnosti zařízení. 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Příloha č. 3 

 

 

Technická specifikace - produkční zařízení 

Obchodní název výrobce 

nabízeného zařízení 
SHARP  

Obchodní název modelu 

nabízeného zařízení 
 MX-7090 

Požadovaná konfigurace 
Splňuje 

ANO/NE 

Funkce stroje Tisk, Kopírování, Skenování ano 

Technologie tisku Laser / LED ano 

Rychlost tisku stran A4/min 70 barevně / 70 černobíle ano 

Vytištěných stran A4/h 4000 barevně / 4000 černobíle ano 

Vytisknutí první kopie u 

zahřátého stroje 
max. 10 sekund barevně / 8 sekund černobíle 

ano 

Standardní rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi ano 

Rozlišení kopírování min. 600 x 600 dpi ano 

Podporované tiskové jazyky PostScript 3 nebo plně kompatibilní emulace, PCL 6 ano 

RIP Integrovaný, min. EFI FIERY ano 

Rychlost skenování originálů 

za 1 min 
100 barevně / 100 černobíle oboustranně 

ano 

Ovládací panel 

Barevný dotykový panel min. 10“, kompletní 

ovládání v českém jazyce, včetně českého popisu 

fyzických tlačítek u displeje. 

ano 

Oboustranný tisk Automatický oboustranný ano 

Podavač originálů pro 

skenování 
Automatický oboustranný jednoprůchodový 

ano 

Velikost papíru pro 

oboustranný tisk 
A5, A4, A3 

ano 

Podporované formáty médií A5, A4, A3, obálky DL a C5 ano 

Minimální vstupní kapacita 

papíru 
min. 8000 listů, z toho min. 7000 velikosti A4 

ano 

Boční velkokapacitní 

zásobník 
Ano 

ano 

Ruční podavač / gramáž 

papíru 
min. 100 listů / 60 až 256 g/m2 

ano 

Kapacita podavače originálů 

pro skenování 
min. 100 originálů 

ano 

Gramáž papíru pro podavač 

originálů pro skenování 
60 až 128 g/m2 

ano 

Zabezpečený přepis HDD Ano ano 

Šifrovaný HDD Ano ano 

Zabezpečený tisk Ano ano 

SSL protokol Ano ano 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Skenování do Exchange Email, FTP ano 

LDAP podpora Ano ano 

Skenování do formátu PDF/A Ano ano 

Finišer Ano ano 

Funkce finišeru 

Sešívání min. 100 listů, děrování 2 i 4 díry, děrování 

pro kroužkovou vazbu, vazba V, C a Z, sešití min. 

15 listů V vazby 

ano 

Připojení 10/100/1000 Ethernet ano 

Zabezpečení připojení 802.1x ano 

Paměť RAM min. 4 GB ano 

Kapacita HDD min. 1 TB ano 

SNMP verze min. 2c ano 

Přístup k SNMP Omezení dle IP adres ano 

Nastavení SNMP Community 
Možnost nastavení zvlášť pro čtení a zvlášť pro 

zápis 

ano 

Sledování SNMP Restart stroje, stav spotřebních materiálů ano 

Odesílání TRAPs Ano ano 

Filtrování MAC adres Ano ano 

Podpora TLS verze TLS 1.2 nebo vyšší ano 

Správa stroje 
Pomocí šifrovaného spojení; možnost vzdáleného 

restartu stroje 

ano 

Spotřební materiály 
Uživatelsky vyměnitelné za provozu, bez zastavení 

stroje 

ano 

Podporované operační 

systémy 

Microsoft Windows 10 Professional 64bit a vyšší; 

Microsoft Windows Server 2016 a vyšší 

ano 

Licence 
Všechny potřebné licence pro provoz požadovaných 

funkcí stroje 

ano 

Zařízení Musí být nové, nepoužité, nerepasované ano 

Napájení 
Splňující platnou normu EnergyStar, 100-240 V, 50-

60 Hz, CE, max. 1x 32A + max. 1x 16A 

ano 

Maximální celková délka 

zařízení 
5 metrů 

ano 

 

Součástí nabídky bude písemná informace, potvrzená českým zastoupením výrobce, 

jakou minimální kvalitu papíru (včetně ekologického/recyklovaného) lze do produkčního 

zařízení vkládat, aby nedocházelo k zásekům, nedošlo k zanesení či poškození zařízení 

nebo zkrácení životnosti zařízení. 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Příloha č. 4 

Minimální technické požadavky na monitorovací systém k centralizaci, řízení 

a sledování tiskových a reprografických úloh 

 

Požadované funkcionality: 

 zajištění autentizace, autorizace a zaúčtování pro veškerou práci na multifunkčních 

zařízeních 

 terminály pro obsluhu multifunkčních zařízení ve spojení s monitorovacím systémem 

musí být integrovány přímo do multifunkčních zařízení (Embedded terminál) 

 funkce „Follow Me“ v rámci jednoho tiskového subsystému – tiskové úlohy si může 

uživatel po autorizaci vytisknout na libovolném zařízení vybaveném integrovaným 

autorizačním terminálem 

 využití databázi uživatelských entit z řadiče domény Windows Server 2016 (LDAP 

databáze) 

 podpora klientského operačního systému Microsoft Windows 10 Professional 64bit  

a vyšší 

 podpora serverového operačního systému Microsoft Windows Server 2016 a vyšší 

 celý systém poběží na virtuálních serverech Ministerstva dopravy 

 dodaný systém musí umožňovat monitoring tisků a kopií na multifunkčních zařízeních 

na základě autorizace pomocí vstupních karet Ministerstva dopravy (bezkontaktní karta 

MIFARE S50) 

 funkce zabezpečeného a odloženého tisku – tiskové úlohy jsou uživateli přístupné  

až po jeho autorizaci vstupní kartou MD u integrovaného terminálu multifunkčního 

zařízení 

 uchování odeslaných dokumentů k tisku v tiskové frontě po dobu 2 dnů 

 detailní monitoring a reportování veškeré práce uživatele (kopie, tisky) s rozdělením  

na černobílý a barevný tisk 

 detailní monitoring a reportování nákladů je požadováno na uživatele a zařízení 

s rozdělením na černobílý a barevný tisk 

 čtečky vstupních karet MD musí být integrované v multifunkčních zařízeních a nesmí 

mít externí zdroj napájení 

 při skenování musí systém automaticky vyplnit pole „Komu“ emailovou adresou 

uživatele na základě autorizace pomocí vstupní karty MD 

 uživatel musí mít možnost jedním dotykem (před nebo po autorizaci pomocí vstupní 

karty MD) spustit tisk všech svých dokumentů čekajících ve frontě 

 
 

 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

 

Příloha č. 5 

Zajištění kontinuity provozování multifunkčních a produkčního zařízení 

Poskytovatelem 

 udržování funkčnosti zařízení – zahrnuje údržbu a opravy zařízení včetně dodání 

a montáže nezbytných náhradních dílů a veškeré další náklady spojené s opravou 

zařízení (např. doprava technika, atd.) 

 dodávání veškerého originálního nerepasovaného spotřebního materiálu schváleného  

výrobcem zařízení (tonery, válce, pece, odpadní nádobky, čističe přenosového pásu, 

sešívací svorky a další) vyjma papíru, který si MD zajišťuje samo 

 spotřební materiál musí být dodán do sídla Objednatele následující pracovní den, 

jakmile stroj ohlásí minimálně 5% do konce životnosti dotčeného spotřebního materiálu 

 ekologická likvidace spotřebních materiálů, včetně odvozu ze sídla Objednatele 

 poskytování služeb veškerého servisu (vyjma doplňování papíru) v pracovních dnech 

v místě plnění v době od 8:00 do 16:00 hodin 

 servisní reakce do 4 hodin od nahlášení závady (tj. automatické nahlášení 

multifunkčním nebo produkčním zařízením, popř. písemným nebo telefonickým 

nahlášením Objednatele) 

 nejzazší doba opravy je do konce následujícího pracovního dne od nahlášení závady 

 poskytnutí náhradního plnění (ekvivalentní multifunkční zařízení) do třetího pracovního 

dne od nahlášení závady 

 správa a údržba systému zabezpečeného tisku, včetně aktualizací a podpory 

nejnovějších operačních systémů 

 správa a údržba systému zabezpečeného tisku bude probíhat pouze pod dohledem 

oprávněné osoby Objednatele, jinak z důvodu ochrany tisknutých dat, nebude mít 

Poskytovatel k tomuto systému přístup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Evidenční číslo smlouvy: S-9-330/2019 

Číslo jednací: 3/2019-330-SML 

                                                                                                                                  Výtisk č. 3  

 

 

Příloha č. 6 

Bude vložena Příloha č. 8 Zadávací dokumentace  

(Tabulka pro zpracování nabídkové ceny)  

 
Název veřejné zakázky: „Nákup multifunkčních tiskových zařízení včetně systému 

zabezpečeného tisku a servisních služeb pro Ministerstvo dopravy“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-028116 

číslo 

řádku 
název 

počet kusů/ 

předpokládaný 

počet stránek 

za měsíc 

cena za kus 

zařízení / cena za 

stránku bez 

DPH 

cena za kus 

zařízení / cena za 

stránku včetně 

DPH 

cena za celkový 

počet kusů 

zařízení / cena za 

předpokládaný 

počet stránek za 

6 let bez DPH 

cena za celkový 

počet kusů 

zařízení / cena za 

předpokládaný 

počet stránek za 

6 let vč. DPH 

1 Multifunkční zařízení  43 + 3 64 159,7392 Kč 77 633,29 Kč 2 951 348,00 Kč 3 571 131,08 Kč 

2 
Cena za 1 stránku do velikosti A4 

včetně černobíle1) 2) 150.000 0,13 Kč 0,16 Kč 
1 404 000,00 Kč 

 

1 698 840,00 Kč 
 

3 
Cena za 1 stránku do velikosti A4 

včetně barevně1) 2) 50.000 0,46 Kč 0,56 Kč 
1 656 000,00 Kč 

 

2 003 760,00 Kč 
 

4 Produkční zařízení 1 674 683,00 Kč 816 366,43 Kč 674 683,00 Kč 816 366,43 Kč 

5 
Cena za 1 stránku do velikosti A4 

včetně černobíle1) 2) 4.000 0,13 Kč 0,16 Kč 37 440,00 Kč 45 302,40 Kč 

6 
Cena za 1 stránku do velikosti A4 

včetně barevně1) 2) 10.000 0,30 Kč 0,36 Kč 216 000,00 Kč 261 360,00 Kč 

 Celková nabídková cena 

         
  6 939 471,00 Kč 

 

8 396 759,91 Kč 

1) V ceně za stránku musí být zahrnuty veškeré služby vyjmenované v Příloze č. 5 návrhu smlouvy
 

 Cena stránky A3 je 2x cena stránky A4 


	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7

		2020-03-12T07:35:03+0000




